
PRAVNr PODNIK M~STABRNA, •.••
Správa budov é. TEZ

HLINKY 151
656 46 BRNO CD

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17/944/5084
Číslo smlouvy zhotovitele: 17/067/0110

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO : 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

a

Zhotovitel
TERMOPLUS, s.r.o.
Sídlo:
Zapsán:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Obřanská 60, 614 00 Brno
KS v Brně, oddíl C, vložka Č. 3982
Ing. Radim Menčík, jednatel

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:
DIČ:

44960786
CZ44960786

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel je plátcem DPH.

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

1/6
smlouva č.17/944/5084

PRAVNr PODNIK M~STABRNA, •.••
Správa budov é. TEZ

HLINKY 151
656 46 BRNO CD

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 17/944/5084
Číslo smlouvy zhotovitele: 17/067/0110

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Holec, technický ředitel

IČO : 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

a

Zhotovitel
TERMOPLUS, s.r.o.
Sídlo:
Zapsán:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Obřanská 60, 614 00 Brno
KS v Brně, oddíl C, vložka Č. 3982
Ing. Radim Menčík, jednatel

Kontaktní osoba ve věcech technických:

IČO:
DIČ:

44960786
CZ44960786

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel je plátcem DPH.

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

1/6
smlouva č.17/944/5084

\; 75 :
656 46 BHNQ 41?}

SMLOUVA 0 DiLO
uzavfené podle § 2586 a nésl. obéanského Zékoniku

Cislo smlouvy objednatelezl7/944/5084
Cislo smlouvy zhotovitele: 17/067/0110

Objednatel:
Dopravm’ podnik mésta Brna, a.s.
Sidlo: Hlinky 64/151, Pisérky, 603 00 Brno, Doruéovaci 61510: 65646
Zapséna: v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Brné, oddil B., vloika 2463
Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy: Ing. Milo§ Havrének, generélnl’ Feditel
Kontaktni osoba ve vécech smluvm’ch: Ing. Jaromir Holec, technicky Feditel

Kontaktm' osoba ve vécech technickych:

1C0 : 25508881
DIC: CZ25508881
Bankovni spojem’:
Cislo 06m:
Spoleénostje plétcem DPH

a

Zhotovitel
TERMOPLUS, s.r.0.
Sidlo: Obfanské 60, 614 00 Brno
Zapsén: KS v Brné, oddil C, vloika 6. 3982
Osoba oprévnéné k podpisu smlouvy: Ing. Radim Menél'k, jednatel
Kontaktm’ osoba ve vécech smluvm’ch:

Kontaktni osoba ve vécech technickych:

160: 44960786
DIC: CZ44960786

Bankovni spojenl':
Cislo 06m:

Zhotovitelje plétcem DPH.

niie uvedeného dne, mésice a roku uzavfeli smlouvu nésledujiciho zném’:

1/6
smlouva 6.17/944/5084



I.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je v rámci přípravy stavby vypracování projektové dokumentace pro
stavební povolení včetně jeho vyřízení, následně dopracování projektové dokumentace do fáze
realizační projektové dokumentace (dále jen "dokumentace" nebo "PD" ) na akci s
názvem.Rekonstrukce tepelných rozvodů v areálu DPMB, a.s. Slatina", v souladu s nabídkou
zhotovitele ze dne 27.9.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jakožto Příloha č. 1.

2. Dokumentace bude vypracována v souladu a rozsahu s platnými a účinnými právními předpisy, a
to zejména se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, včetně
prováděcích vyhlášek a technických norem.

3. Rozsah dokumentace:
3.1. Obsah a rozsah dokumentace:

3.1.1. PD pro stavební povolení;
3.1.2. získání souhlasných stanovisek dotčených orgánů a organizací k dokumentaci,

zapracování připomínek z tohoto projednání vzešlých do DSP;
3.1.3. dopracování PD do úrovně PD pro provádění stavby, vč. zapracování připomínek

dotčených orgánů a organizací, zajištění stavebního povolení od obecného stavebního
úřadu a dále případnou součinnost bez úhrady poplatků na stavebním úřadě a
vypracování výkazu výměr (zpracovaného také v souladu se směrnicí objednatele
E12r3 Kovový odpad) a položkového rozpočtu (dle metodiky RTS nebo URS);

3.1.4. energetický posudek a PENB.
4. Správní poplatky je povinen hradit objednatel.
5. Dokumentace bude objednateli předána v následujícím počtu vyhotovení:

5.1. dokumentace dle bodu 1.3.1.2. ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v elektronickém
formátu .pdf - 2 ks;

5.2. dokumentace dle bodu 1.3.1.3. v šesti vyhotoveních v listinné podobě a to vše i
v elektronickém formátu na nosiči dat CD-ROM v jednom vyhotovení včetně rozpočtu a
jedno vyhotovení pouze s výkazem výměr ve formátu * .xls v otevřené formě;

5.3. Energetický posudek dle bodu 1.3.1.4.- ve třech vyhotoveních v listinné podobě a
v elektronickém formátu .pdf - 2 ks.

6. Objednatel je oprávněn i v průběhu plnění požadovat omezení rozsahu díla a zhotovitel je povinen
tyto požadavky akceptovat, přičemž věcný rozsah změny předmětu díla a dopad změny na cenu
díla musí být sjednány písemným dodatkem k této smlouvě.

7. Místem plnění dílaje sídlo objednatele.
8. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy na svůj náklad a nebezpečí Objednatel se

zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dále
dohodnutou cenu.

II.
Doba provedení díla

I. Zhotovitel se zavazuje dílo odevzdat objednateli do 15. 12. 2017.

2/6
smlouva č.17/944/5084

I.
Předmět díla

1. Předmětem této smlouvy je v rámci přípravy stavby vypracování projektové dokumentace pro
stavební povolení včetně jeho vyřízení, následně dopracování projektové dokumentace do fáze
realizační projektové dokumentace (dále jen "dokumentace" nebo "PD" ) na akci s
názvem.Rekonstrukce tepelných rozvodů v areálu DPMB, a.s. Slatina", v souladu s nabídkou
zhotovitele ze dne 27.9.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy jakožto Příloha č. 1.

2. Dokumentace bude vypracována v souladu a rozsahu s platnými a účinnými právními předpisy, a
to zejména se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, včetně
prováděcích vyhlášek a technických norem.

3. Rozsah dokumentace:
3.1. Obsah a rozsah dokumentace:

3.1.1. PD pro stavební povolení;
3.1.2. získání souhlasných stanovisek dotčených orgánů a organizací k dokumentaci,

zapracování připomínek z tohoto projednání vzešlých do DSP;
3.1.3. dopracování PD do úrovně PD pro provádění stavby, vč. zapracování připomínek

dotčených orgánů a organizací, zajištění stavebního povolení od obecného stavebního
úřadu a dále případnou součinnost bez úhrady poplatků na stavebním úřadě a
vypracování výkazu výměr (zpracovaného také v souladu se směrnicí objednatele
E12r3 Kovový odpad) a položkového rozpočtu (dle metodiky RTS nebo URS);

3.1.4. energetický posudek a PENB.
4. Správní poplatky je povinen hradit objednatel.
5. Dokumentace bude objednateli předána v následujícím počtu vyhotovení:

5.1. dokumentace dle bodu 1.3.1.2. ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v elektronickém
formátu .pdf - 2 ks;

5.2. dokumentace dle bodu 1.3.1.3. v šesti vyhotoveních v listinné podobě a to vše i
v elektronickém formátu na nosiči dat CD-ROM v jednom vyhotovení včetně rozpočtu a
jedno vyhotovení pouze s výkazem výměr ve formátu * .xls v otevřené formě;

5.3. Energetický posudek dle bodu 1.3.1.4.- ve třech vyhotoveních v listinné podobě a
v elektronickém formátu .pdf - 2 ks.

6. Objednatel je oprávněn i v průběhu plnění požadovat omezení rozsahu díla a zhotovitel je povinen
tyto požadavky akceptovat, přičemž věcný rozsah změny předmětu díla a dopad změny na cenu
díla musí být sjednány písemným dodatkem k této smlouvě.

7. Místem plnění dílaje sídlo objednatele.
8. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy na svůj náklad a nebezpečí Objednatel se

zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dále
dohodnutou cenu.

II.
Doba provedení díla

I. Zhotovitel se zavazuje dílo odevzdat objednateli do 15. 12. 2017.

2/6
smlouva č.17/944/5084

DJ

I.
Piedmét dila

Pfedmétem této smlouvy je v rémci pf‘1pl‘aV)’ $121b \')'pI‘aCO\'én1 projektOVé dokumentace pro
staVebni pOV'olem' Véemé jeho Vyfizeni. nésledné dopraCOVéni projektox'é dokumentace do féze
realizaéni projcktow’ dokumentace (déle jen ..dokumentace" nebo ..PD" ) na akci s
nézvem,,Rek0nstrukce tepelnych rozvodu v areélu DPMB, a.s. Slatina“. V souladu S nabidkou
zhotmitele ze dne 27.9.20] 7. kteréje nedilnou souéésti této smlouVV jakoito Pfiloha E. l.
Dokumentace bude vypracovéna v souladu a rozsahu s platnymi a L'léinnymi prz’wnimi pf‘edpisy. a
to zejména se Zékonem ('2. 183/2006 8b.. staVebni zékon V'e znénl' pozdéj§1ch pf‘edpistl. Véemé
provédécich vyhlééek a technickych norem.
Rozsah dokumentace:
3.1. Obsah a rozsah dokumentace:

3.1.1. PD pro stavebm’ povoleni:
3.1.2. ziskéni souhlasnych stanOVisek dotéenych orgénfi a organizaci k dokumentaci.

zapraCOVéni pfipominek z tohoto projedna’mi Vzeélych do DSP:

b.) {u .dopraCOVéni PD do urOVné PD pro prOVa'dém' stab. Vé. zapraCOVéni pfipominek
dotéenych orgénfl a organizaci. zajiéténi staVebniho pmoleni od obecného staVebniho
Ufadu a dale ph’padnou souéinnost bez L'Ihrady poplatku na staVebnim Ufadé a
V_Vprac0Véni Vj'kazu V_\"mér (zpraCOVaného také V souladu se smérnici objednatele
E12r3 Kox'ovy odpad) a poloikOVého rozpoétu (dle metodiky RTS nebo URS):

3.1.4. energetick)‘ posudek a PEN B.
4. SpréVni poplatkyje pOVinen hradit objednatel.
5. Dokumentace bude objednateli pfedéna V nésledujicim poétu V’yhotoveni:

5.1. dokumentace dle bodu 1.3.1.2. Vc tfech VVhot0Venich V listinné podobé a V elektronickém
formétu .pdf— 2 ks;

5.2. dokumentace dle bodu 1.3.1.3. v fiesti vyhotovenich v listinné podobé a to V§C i
V elektronickém formétu na nosiéi dat CD—ROM vjednom vyhotoveni Véetné rozpoétu a
jedno V'yhotovem' pouze s vykazem VVmér V'e formétu *.xls V oteVFené formé:

5.3. Energeticky posudek dle bodu 1.31.4.— Ve tfech Vyhotm'enich V Iistinné podobé a
v elektronickém formétu .pdf— 2 ks.

Objednatel je opréVnén i V prflbéhu plnéni poZadOVaI omezeni rozsahu dila a zhotm'itel je pOVinen
tyto poiadaVkV akceptovat. pfiéemz Vécn)" rozsah zmény pfedmétu dila a dopad zmény na cenu
dila musi t sjednény pisema dodatkem k Iéto smlom'é.
Mistem plném' dilaje sidlo objednatele.
Zhotm'itel se zaVazuje prOVést pfedmél SI]110L1\'_\' na svflj néklad a nebezpcéi Objednatel 5e
zaVazuje. Ze fédné dokonéené dilo pf‘eVezme a zaplati za jeho prm'edeni zhotmiteli dale
dohodnutou cenu.

II.
Doba provedeni dila

Zhotm'itel sc zaVazuje dilo odeVzdat objednateli do 15. 12. 2017.

smlouva 6.17'944’5084



III.
Cena díla

1. Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a činí:
483000,- Kč (Čtyřistaosmdesáttřitisíc) bez DPH
Rozbor ceny je podrobně specifikován v přiložené cenové nabídce, která je Přílohou č. 1. této
smlouvy.

2. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.
3. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze j i zvýšit ani v důsledku změny cen vstupů nebo

jiných vnějších podmínek. Tato cena může být změněna jen dohodou smluvních stran. Do ceny
nejsou zahrnuty průzkumy a správní poplatky.

IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, jejíž nedílnou přílohou bude
předávací protokol díla obsahující soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen
osobou odpovědnou za plnění ustanovení této smlouvy nebo jí ustanovenou osobou.

2. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je
uvedený na titulní straně této smlouvy, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech
platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli
cenu prací se považuje za splněnou dnem odepsání platby z účtu objednatele.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele. Nedílnou součástí faktury
bude předávací protokol, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění ustanovení této
smlouvy nebo jí ustanovenou osobou.

4. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data splatnosti. Nová lhůta
splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109 a), a to jako ručitel za
nezaplacenou daň uhradit DPH z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně zhotovitele, a to
na osobní depositní účet zhotovitele vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn
postupovat i v případech, že tyto skutečnosti zjistí i jiným způsobem než na základě oznámení
zhotovitele. Postup dle § 109 a) následně oznámí objednatel zhotoviteli. Takto uhrazenou daní
dochází ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel
tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.

6. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona o DPH v registru
plátců.

V.
Podmínky realizace díla

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při provádění díla. Zhotovitel je povinen
průběžně informovat objednatele o plnění činností podle této smlouvy, postupovat s odbornou

3/6
smlouva č.17/944/5084

III.
Cena díla

1. Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a činí:
483000,- Kč (Čtyřistaosmdesáttřitisíc) bez DPH
Rozbor ceny je podrobně specifikován v přiložené cenové nabídce, která je Přílohou č. 1. této
smlouvy.

2. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.
3. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze j i zvýšit ani v důsledku změny cen vstupů nebo

jiných vnějších podmínek. Tato cena může být změněna jen dohodou smluvních stran. Do ceny
nejsou zahrnuty průzkumy a správní poplatky.

IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem, jejíž nedílnou přílohou bude
předávací protokol díla obsahující soupis provedených prací a dodávek, který bude potvrzen
osobou odpovědnou za plnění ustanovení této smlouvy nebo jí ustanovenou osobou.

2. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je
uvedený na titulní straně této smlouvy, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech
platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli
cenu prací se považuje za splněnou dnem odepsání platby z účtu objednatele.

3. Adresa pro doručení faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového dokladu
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění bude dále
obsahovat číslo smlouvy objednatele a bankovní spojení zhotovitele. Nedílnou součástí faktury
bude předávací protokol, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění ustanovení této
smlouvy nebo jí ustanovenou osobou.

4. Pokud faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostí a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena zhotoviteli do data splatnosti. Nová lhůta
splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho straně skutečnosti uvedené v § 109 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost objednateli. Objednatel
je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu s § 109 a), a to jako ručitel za
nezaplacenou daň uhradit DPH z poskytnutých zdanitelných plnění správci daně zhotovitele, a to
na osobní depositní účet zhotovitele vedený u jeho finančního úřadu. Takto je oprávněn
postupovat i v případech, že tyto skutečnosti zjistí i jiným způsobem než na základě oznámení
zhotovitele. Postup dle § 109 a) následně oznámí objednatel zhotoviteli. Takto uhrazenou daní
dochází ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku daně a zhotovitel
tak není oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.

6. Zhotovitel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s § 96 zákona o DPH v registru
plátců.

V.
Podmínky realizace díla

1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při provádění díla. Zhotovitel je povinen
průběžně informovat objednatele o plnění činností podle této smlouvy, postupovat s odbornou

3/6
smlouva č.17/944/5084

_.
III.

Cena dila
Cena dila provedeného v rozsahu, kvalité a lhfité podle této smlouvy je vypracovéna ve smyslu
zékona é. 526/1990 8b., 0 cenéch a éim’:
483 000,— Ké (Ctyfistaosmdeséttfitisic) bez DPH
Rozbor ceny je podrobné specifikovén v pfiloiené cenové nabidce, které je Pf'flohou E. 1. této
smlouvy.
Ke sjednané cené bude pfipoétena DPH v zékonné vyéi.
Uvedené cenaje pevné, nejvyée pfipustné a nelzeji zvyéit ani v dfisledku zmény cen vstupfi nebo
jinych vnéjéich podml'nek. Tato cena mfiie byt zménéna jen dohodou smluvm’ch stran. D0 ceny
nejsou zahmuty prfizkumy a sprévm’ poplatky.

IV.
Platebni podminky a fakturace

Cena bude uhrazena na zékladé faktury vystavené zhotovitelem, jejii nedilnou pfl’lohou bude
pfedévaci protokol dila obsahujici soupis provedenych praci a dodévek, ktery bude potvrzen
osobou odpovédnou za plném’ ustanovem’ této smlouvy neboji ustanovenou osobou.
Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostm’m pFevodem na uéet zhotovitele, ktery je
uvedeny na titulm’ strané této smlouvy, do 30 dnfi 0d jejiho Fédného doruéeni. V pochybnostech
plati, Ze faktura byla doruéena tFeti den p0 odesléni. Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli
cenu praci se povaiuje za splnénou dnem odepsém’ platby z uétu objednatele.
Adresa pro doruéem’ faktury je sidlo objednatele. Faktura kromé néleiitosti dafiového dokladu
v souladu se zékonem é. 235/2004 Sb., 0 dani pidané hodnoty, v platném zném’ bude déle
obsahovat éislo smlouvy objednatele a bankovni spojem’ zhotovitele. Nedilnou souéésti faktury
bude pfedévaci protokol, ktery bude potvrzen osobou odpovédnou za plnéni ustanoveni této
smlouvy neboji ustanovenou osobou.
Pokud faktura nebude obsahovat nékterou zpoiadovanych néleiitosti a/nebo bude obsahovat
nesprévné cenové Udaje, mfiie byt objednatelem vrécena zhotoviteli do data splatnosti. Nové Ihfita
splatnosti zaéne béiet doruéem’m Opravené faktury zpét objednateli.
Zhotovitel se zavazuje, 2e pokud nastanou najeho strané skuteénosti uvedené v § 109 zékona é.
235/2004 5b., 0 dani z pfidané hodnoty oznémi neprodlené tuto skuteénost objednateli. Objednatel
je oprévnén v névaznosti na toto oznémem’ postupovat v souladu 5 § 109 a), a to jako ruéitel za
nezaplacenou dafi uhradit DPH z poskytnutYCh zdanitelnych plném’ sprévci dané zhotovitele, a to
na osobni depositni uéet zhotovitele vedeny’ u jeho finaném’ho Ufadu. Takto je oprévnén
postupovat i v pfipadech, ie tyto skuteénosti zjistl' ijinym zpfisobem nei na zékladé oznémenl'
zhotovitele. Postup (116 § 109 a) nésledné oznéml' objednatel zhotoviteli. Takto uhrazenou dam’
dochézi ke sniieni pohledévky zhotovitele za objednatelem 0 pfl'sluénou ééstku dané a zhotovitel
tak neni oprévnén p0 objednateli poiadovat uhrazeni této ééstky.
Zhotovitel prohlaéuje, Ze éislo jl'm uvedeného bankovm’ho spojeni, na které se bude provédét
bezhotovostm’ uhrada za pfedmét plném’, je evidovéno v souladu 5 § 96 zékona o DPH v registru
plétcfi.

V.
Podminky realizace dila

Smluvni strany se dohodly na vzéjemné spolupréci pFi provédém’ dila. Zhotovitel je povinen
prfibéiné informovat objednatele 0 plném’ éinnostl' podle této smlouvy, postupovat s odbornou

3/6
smlouva 6.17/944/5084



(

péčí, podle pokynů objednatele a v souladu se zájmy objednatele a oznamovat objednateli všechny
okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje:
• za součinnosti objednatele před zahájením prací svolat výrobní výbor, kde budou upřesněny

požadavky na způsob komunikace a doplnění podkladů, členy výboru budou především
zástupci střediska Stavební investice, Správa budova TEZ,

• pracovat samostatně a technická řešení projednat s objednatelem.
3. Dojde-li ke zpoždění zhotovitele z důvodů překážek vzniklých výlučně pro okolnosti ležící

na straně objednatele nebo z důvodů překážek, které obě strany uznávají jako okolnosti nezávislé
na vůli stran, které nemohly odvrátit nebo překonat a jež nepředvídaly a nemohly předem učinit
odpovídající opatření kjejich odvrácení nebo zmírnění, znemožňující řádný postup prací dle této
smlouvy, potom upraví smluvní strany příslušné dodací lhůty formou písemného dodatku k této
smlouvě.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Předání díla proběhne na základě předávacího
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Dílo bude převzato bez vad a nedodělků.

VII.
Jakost díla, odpovědnost za vady a smluvní záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s
obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez vad a nedodělků a
bude mít vlastnosti obvyklé nebo v této smlouvě dohodnuté.

2. Na provedené dílo zhotovitel poskytuje záruku v době v trvání 36 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem předání díla objednateli, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.

3. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je objednatel povinen tyto vady zhotoviteli
písemně oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů poté, co mu
bude doručena reklamace vad objednatele, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném
vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu. Uznané záruční vady je
zhotovitel povinen neprodleně nebo po vzájemné dohodě smluvních stran odstranit, a to na vlastní
náklady.

VIII.
Smluvní sankce

1. V případě nesplnění závazků z této smlouvy se strana, která má plnit, zavazuje uhradit všechny
prokazatelné náklady, které s předmětem plnění vznikly straně druhé.

2. Smluvní pokuta při nedodržení smluvního termínu realizace a předání díla činí 0,05 % smluvní
ceny díla za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v přiměřené době
stanovené objednatelem činí 1 000,- Kč za každý den prodlení za jednotlivou vadu, kterou zaplatí
zhotovitel objednateli.

4. V případě pozdní úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení,
který činí 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4/6
smlouva č.17/944/5084

(

péčí, podle pokynů objednatele a v souladu se zájmy objednatele a oznamovat objednateli všechny
okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje:
• za součinnosti objednatele před zahájením prací svolat výrobní výbor, kde budou upřesněny

požadavky na způsob komunikace a doplnění podkladů, členy výboru budou především
zástupci střediska Stavební investice, Správa budova TEZ,

• pracovat samostatně a technická řešení projednat s objednatelem.
3. Dojde-li ke zpoždění zhotovitele z důvodů překážek vzniklých výlučně pro okolnosti ležící

na straně objednatele nebo z důvodů překážek, které obě strany uznávají jako okolnosti nezávislé
na vůli stran, které nemohly odvrátit nebo překonat a jež nepředvídaly a nemohly předem učinit
odpovídající opatření kjejich odvrácení nebo zmírnění, znemožňující řádný postup prací dle této
smlouvy, potom upraví smluvní strany příslušné dodací lhůty formou písemného dodatku k této
smlouvě.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Předání díla proběhne na základě předávacího
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Dílo bude převzato bez vad a nedodělků.

VII.
Jakost díla, odpovědnost za vady a smluvní záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s
obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude bez vad a nedodělků a
bude mít vlastnosti obvyklé nebo v této smlouvě dohodnuté.

2. Na provedené dílo zhotovitel poskytuje záruku v době v trvání 36 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem předání díla objednateli, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.

3. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je objednatel povinen tyto vady zhotoviteli
písemně oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil.

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů poté, co mu
bude doručena reklamace vad objednatele, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném
vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu. Uznané záruční vady je
zhotovitel povinen neprodleně nebo po vzájemné dohodě smluvních stran odstranit, a to na vlastní
náklady.

VIII.
Smluvní sankce

1. V případě nesplnění závazků z této smlouvy se strana, která má plnit, zavazuje uhradit všechny
prokazatelné náklady, které s předmětem plnění vznikly straně druhé.

2. Smluvní pokuta při nedodržení smluvního termínu realizace a předání díla činí 0,05 % smluvní
ceny díla za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v přiměřené době
stanovené objednatelem činí 1 000,- Kč za každý den prodlení za jednotlivou vadu, kterou zaplatí
zhotovitel objednateli.

4. V případě pozdní úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení,
který činí 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4/6
smlouva č.17/944/5084

pééi, podle pokynfi objednatele a v souladu se zéjmy objednatele a oznamovat objednateli véechny
okolnosti, které mohou mit vliv na zménu pokynfi objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje:
0 2a souéinnosti objednatele pfed zahéjem’m praci svolat eobm' vybor, kde budou upfesnény

poiadavky na Zpfisob komunikace a doplnéni podkladfi, éleny vyboru budou pfedev§im
zéstupci stfediska Stavebni investice, Spréva budov a TEZ,

0 pracovat samostatné a technické feéem’ projednat s objednatelem.
3. Dojde—li ke zpoidém’ Zhotovitele z dfivodfi pfekéiek vzniklych vyluéné pro okolnosti leiici

na strané objednatele nebo z dfivodfi pfekziiek, které obé strany uznévajijako okolnosti nezévislé
na vfili stran, které nemohly odvrétit nebo pfekonat ajei nepfedvidaly a nemohly pfedem uéinit
odpovidajici opatf'em' kjejich odvrécem’ nebo zml'mém', znemoifiujicx’ Fédny postup praci dle této
smlouvy, potom upravi smluvm’ strany pfisluéné dodaci Ihfity formou pisemného dodatku k této
smlouvé.

VI.
Pi‘edéni a pf'evzeti dila

1. Dilo je provedeno, je—li dokonéeno a pfedéno. Pfedéni dila probéhne na zékladé pfedévaciho
protokolu podepsaného obéma smluvm’mi stranami.

2. Dilo bude pfevzato bez vad a nedodélkfi.

VII.
Jakost dila, odpovédnost za vady a smluvni zéruka

1. Zhotovitel odpovidé za to, ie dilo bude provedeno podle podminek této smlouvy a v souladu s
obecné zévaznymi prévnimi pfedpisy, technickymi normami, a ie bude bez vad a nedodélkfl a
bude mit vlastnosti obvykle’ nebo v této smlouvé dohodnute’.

2. Na provedené dilo zhotovitel poskytuje zéruku v dobé v trvéni 36 mésicfi. Zéruém’ doba poéiné
béZet dnem pfedém’ dila objednateli, a to na Zékladé pfedévaciho protokolu podepsaného obéma
smluvnimi stranami.

3. Pokud dojde ke zji§téni vad v prfibéhu Zéruém’ lhfity, je objednatel povinen tyto vady Zhotoviteli
pisemné oznémit bez zbyteéného odkladu poté, kdyje Zjistil.

4. Zhotovitel je povinen bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji véak d0 5 pracovm’ch dni’l poté, co mu
bude doruéena reklamace vad objednatele, 36 k této reklamaci pisemné vyjédfit. V pisemném
vyjédfem' zhotovitel uvede, zda vady uznévé éi nikoli a zjakého dflvodu. Uznané zéruéni vadyje
zhotovitel povinen neprodlené nebo p0 vzéjemné dohodé smluvnich stran odstranit, a to na vlastm’
néklady.

VIII.
Smluvni sankce

1. V pfipadé nesplném’ zévazkfi z této smlouvy se strana, které mé plnit, zavazuje uhradit v§echny
prokazatelné néklady, které s pFedmétem plném’ vznikly strané druhé.

2. Smluvm’ pokuta pfi nedodriem’ smluvniho terminu realizace a pfedém' dila éim’ 0,05 % smluvni
ceny dila za kaidy zapoéaty den prodlem'.

3. Smluvm’ pokuta za prodlem’ s odstraném’m vad reklamovanych v zéruém’ dobé v pfiméfené dobé
stanovené objednatelem éim’ 1 000,— Kc": za kaidy den prodleni za jednotlivou vadu, kterou zaplatl'
zhotovitel objednateli.

4. V pfipadé pozdm' fihrady faktury je zhotovitel oprévnén pOZadovat zaplaceni uroku Z prodlem’,
ktery éini 0,02 % z dluiné ééstky za kaidy den prodlem'.

4/6
smlouva 6.17/944/5084



5. Zhotovitel se zavazuje uhradit případné sankce (poplatky, pokuty, aj.), které budou uplatněny vůči
objednateli z důvodů nesplnění povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy, z dokladů,
na které smlouva odkazuje nebo z právních předpisů.

6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
smluvní pokutu.

7. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

IX.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany
v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod
odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení smlouvy, které
je důvodem pro odstoupení.

3. Za podstatné porušení povinností smluvní strany povazujt zejména prodlení
zhotovitele s předáním díla o více než 5 dnů, prodlení objednatele s plněním svých povinností vůči
zhotoviteli takové, že zhotovitel nemůže svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit.

4. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že zhotovitel při provádění díla porušuje
povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona a přitom zhotovitel v přiměřené lhůtě,
jemu stanovené objednatelem,vytknuté nedostatky neodstraní.

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.
6. Tento smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni v této

dohodě určeném.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně
za vzniklou škodu.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanského
zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na
Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podrnínkáčh
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Nebude-li v případě zaslání písemnosti druhé straně doporučeným dopisem na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata oprávněnou osobou
smluvní strany nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence doručenou

5/6
smlouva č.17/944/5084

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit případné sankce (poplatky, pokuty, aj.), které budou uplatněny vůči
objednateli z důvodů nesplnění povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy, z dokladů,
na které smlouva odkazuje nebo z právních předpisů.

6. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující
smluvní pokutu.

7. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod smluvní sankce. Smluvní pokuta nebo
úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

IX.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany
v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

2. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod
odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů od doručení písemného oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení smlouvy, které
je důvodem pro odstoupení.

3. Za podstatné porušení povinností smluvní strany povazujt zejména prodlení
zhotovitele s předáním díla o více než 5 dnů, prodlení objednatele s plněním svých povinností vůči
zhotoviteli takové, že zhotovitel nemůže svůj závazek v požadované kvalitě a lhůtě splnit.

4. Podstatným porušením smlouvy je také zjištění, že zhotovitel při provádění díla porušuje
povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona a přitom zhotovitel v přiměřené lhůtě,
jemu stanovené objednatelem,vytknuté nedostatky neodstraní.

5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody.
6. Tento smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni v této

dohodě určeném.

VIII.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně
za vzniklou škodu.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen "zákon") a
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp. informace v ní
obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen objednatel zveřejnit, se
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanského
zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského
zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere zhotovitel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na
Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podrnínkáčh
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Nebude-li v případě zaslání písemnosti druhé straně doporučeným dopisem na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata oprávněnou osobou
smluvní strany nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta a držitel poštovní licence doručenou

5/6
smlouva č.17/944/5084

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit pfipadné sankce (poplatky, pokuty, aj.), které budou uplatnény vfiéi
objednateli z dfivodfi nesplném’ povinnosti zhotovitele vyplyvajici z této smlouvy, z dokladfi,
na které smlouva odkazuje nebo z prévm’ch pFedpisfi.

6. Ujedném’m o smluvni pokuté neni dotéen nérok objednatele na néhradu §kody v ééstce pfevyéujici
sm1uvn1’ pokutu.

7. Smluvni sankce musi byt druhé smluvm’ strané pisemné vyuétovéna a vyuétova’mi ji musi byt
doruéeno. Ve vyfiétovéni musi byt uvedena vyée a dfivod smluvm’ sankce. Smluvm’ pokuta nebo
L'lroky z prodlenijsou splatné do 30 dnfi 0d doruéenijejich vyfiétovéni.

IX.
Ukonéeni smluvniho vztahu

1. Tento smluvm’ vztah mfiie byt ukonéen pisemnym odstoupem’m jedné nebo druhé smluvm’ strany
v pfipadé, Ze dojde k podstatne'mu poru§eni smlouvy.

2. V pisemném odstoupeni 0d smlouvy musi odstupujici smluvm’ strana uvést, v éem spatfuje dfivod
odstoupem’ 0d smlouvy, popfipadé pfipojit k tomuto L'lkonu doklady prokazujici tvrzene’ dfivody.
Odstoupem’ se stane fiéinnym uplynutl’m péti dnfi 0d doruéeni pisemného oznémem’ 0 odstoupeni
druhé smluvni strané, pokud v této lhfité druhé smluvni strana nenapravi poruéeni smlouvy, které
je dfivodem pro odstoupeni.

3. Za podstatné poruéem’ povinnostl' smluvnl' strany povaiuji zejména prodlem’
zhotovitele s pfedém'm dila 0 vice 1162 5 dnfl, prodlenl' objednatele s plnénim svych povinnosti vfiéi
Zhotoviteli takové, 2e zhotovitel nemi’lie svfij zévazek v pOZadované kvalité a lhfité splnit.

4. Podstatnym poruéem’m smlouvy je take’ zjiétém’, Ze zhotovitel pfi provédéni dila poruéuje
povinnosti vyplyvajici pro néj ze smlouvy nebo ze zékona a pFitom zhotovitel v pfiméfené lhfité,
jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky neodstram'.

5. Odstoupenim 0d smlouvy nem’ dotéeno prévo na zaplaceni smluvm’ pokuty a na néhradu §k0dy.
Tento smluvm’ vztah je moiné ukonéit pisemnou dohodou obou smluvnl'ch stran, a to ke dni v této
dohodé uréeném.

VIII.
Ostatni smluvni ujednéni

1. V pfipadé, ie na jedné nebo na druhé smluvm’ strané nastanou zmény (naph’klad zména sidla,
zména jednajicich osob atd.), je povinna smluvni strana, u n12 d0§10 k témto zméném, uvedené
zmény druhé smluvm’ strané pisemné oznémit. Pokud tak neuéim’, odpovidé druhé smluvm’ strané
za vzniklou ékodu.

2. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na védomi, Ze objednatel je povinnym subjektem
v souladu se zékonem é. 106/1999 3b., 0 svobodném pfistupu k informacim (délejen ,.22'1k0n“) a
v souladu a za podminek stanovenych v Zékoné je povinen tuto smlouvu, pfip. informace v m'
obsaiené nebo zni vyplyvajici zvefejnit. Informace, které je povinen objednatel zvefejnit, se
nepovaiujl' za obchodni tajemstvi ve smyslu ustanovem’ § 504 zékona 6. 89/2012 5b., obéanského
zékom’ku ani za dfivémy L'ldaj nebo sdélem’ ve smyslu ustanovem' § 1730 odst. 2 obéanského
zékoniku. Podpisem této smlouvy déle bere zhotovitel na védomi, Ze smlouva bude zvefejnéna na
Portélu vefejné sprévy v Registru smluv podle zékona 53. 340/2015 8b., 0 zv1é§tnich podminkéch
fiéinnosti nékterych smluv, uvefejfiovém’ téchto smluv a o registru smluv (zékon 0 registru
smluv).

3. Nebude-li v pfipadé zaslém’ pisemnosti druhé strané doporuéenym dopisem na adresu uvedenou
V zéhlavi této smlouvy na této adrese zésilka uspééné doruéena éi pfevzata oprévnénou osobou
smluvni strany nebo nebude—li tato zésilka vyzvednuta a driitel poétovni licence doruéenou

5/6
smlouva 6.17/944/5084



zásilku vrátí zpět, bude považováno za úspěšné doručení se všemi právními následky pátý den
prokazatelného odesílání zásilky druhou stranou.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je mozna Jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. I

Příloha č. 1 - Nabídka ze dne 27.9.2017

25 -10- 2017
V Bmě dne .

1"3. 10:1o 11.-
V dne :.

jednatel

6/6
smlouva č. 17/944/5084

zásilku vrátí zpět, bude považováno za úspěšné doručení se všemi právními následky pátý den
prokazatelného odesílání zásilky druhou stranou.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je mozna Jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-Ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tato smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. I

Příloha č. 1 - Nabídka ze dne 27.9.2017

25 -10- 2017
V Bmě dne .

1"3. 10:1o 11.-
V dne :.

jednatel

6/6
smlouva č. 17/944/5084

/7

k)

V Brné dne ......... V dne .....‘..:T;’I‘H:

zésilku vréti zpét. bude povaiovéno za Uspééné doruéeni se Véemi prévnimi nésledky pat)“ den
prokazatelného odesiléni zésilky druhou stranou.

IX.
Zévéreéné ustanoveni

Pokud nebylo V této smlouvé ujednéno jinak. Fidi se prévm’ poméry Uéastnikfi, ph’sluénymi
ustanovenimi obéanského zékom’ku.

Zména nebo doplném’ této smlouvy je moiné jen formou vzestupné éislovanych pisemnych
dodatkfi, které budou platne’, jen budou-1i fédné potvrzené a podepsané oprévnénymi zéstupci
obou smluvm’ch stran.

Tato smlouvaje vyhotovena ve étyfech vyhotovenich, z nichZ kaidé mé platnost originélu a kaidé
strana obdrii p0 dvou vyhotovenich.

Tato smlouva nabude Uéinnosti dnem jejiho uvefejnéni dle zékona é. 340/2015 Sb.. 0 zvléémich
podminkéch L'léinnosti nékterych smluv. uvefejfiovéni téchto smluv a 0 registru smluv.

Smluvni strany prohlaéujl', 2e tato smlouva byla sepséna podle jejich skuteéné a svobodné vfile.
Smlouvu pfeéetly, s jejl'm obsahem souhlasi, ujednéni obsaiené V této smlouvé povaiujl' za
ujedném' odpovidajici dobe mravfim a zésadém poetivého obchodniho styku, na dflkaz (361102
pfipojuji vlastnoruém’ podpisy.

Nedl'lnou souéésti této smlouvyje: Pfiloha 6. 1

Pfiloha é. 1 — Nabidka ze dne 27.9.2017

'Tfi fl? ”'9‘"
I_ J “

Brna,a.s. , , ' ”:3
0300 Brno . ‘ fiafgf'
5646

jednatel

6'6
smlouva 6.17'944'5084




